DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES A CERCA DA
IMPORTÂNCIA DOS CLÁSSICOS UNIVERSAIS NAS PRÁTICAS DE LEITURA INFANTIL
de autoria de REGINA COSTA NUNES ANDRADE, foi publicado nos Anais V ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43550

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43550